ПРОТОКОЛ №1

Правления Саморегулируемой организации Ассоциация «Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                       13.01.2020г.

Дата заседания: «13» января 2020 г.

Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1

Время начала заседания: «14» часов «00» минут

Время окончания заседания: «15» часов «00» минут

Форма: очная

Присутствовали члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциация «Сибирские

Строители» (далее – СРО АСС): Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий Юрьевич,

Ошкин Алексей Николаевич

Отсутствовали: нет;

Кворум для проведения заседания Правления СРО АСС имеется, Правление

правомочно принимать решения.

Приглашённые лица:

Директор Ассоциации Закиров Булат Мухамедович;

Секретарь Правления Селезнёв Григорий Юрьевич

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Изменение состава Контрольной комиссии Ассоциации «Сибирские Строители»

По вопросу повестки дня

Слушали Председателя Правления Матвееву О.В., которая сообщила о

необходимости внести изменения в состав специализированного органа Ассоциации –

Контрольной комиссии Ассоциации «Сибирские Строители», в связи с переездом

Жогиной  Татьяны  Игоревны – Директора Контрольной комиссии, в другой город

проживания и невозможностью дальнейшего осуществления ею соответствующих

функций.

В связи с этим, Матвеева О.В. предложила принять в состав Контрольной

комиссии Акименко Надежду Сергеевну, представителя ООО «Томпроект», а

Директором Контрольной комиссии избрать Денисова Максима Викторовича.

Все лица соответствуют требованиям, предъявляемым к членам Контрольной

комиссии  по образованию, стажу и деловым качествам.

Результаты голосования: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов,

Воздержался – 0 голосов. Решение принято.

Решили: Внести изменения в состав Контрольной комиссии. Утвердить

Контрольную комиссию в составе 3 членов: Селезнёв Григорий Юрьевич -  штатный

сотрудник Ассоциации «Сибирские Строители», Акименко Надежда Сергеевна -

представитель ООО «Томпроект», Денисов  Максим Викторович – представитель ООО

«Томстрой». Директором Контрольной комиссии избрать Денисова  Максима

Викторовича.

Председатель Правления  Матвеева О.В.

Секретарь Правления  Селезнёв Г.Ю.